
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LQQBU90HPV1QITISL18Y9A

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 15 de Janeiro de 2020 • Ano VIII • Nº 1964

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Extrato de Aditivo de Contrato - Sexto Aditivo ao Contrato Nº 

20180116001-SAÚDE - Pregão Eletrônico Nº 00.001/2017-SRP. 



 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE 
EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO 

 
SEXTO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20180116001-SAÚDE - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.001/2017-
SRP. Objeto: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS E MOTOCICLETAS JUNTO A 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO-CE, O presente aditivo objetiva a prorrogação do 
prazo de vigência por até 03 (três) meses a partir de 04/01/2020,  fundamentando-se no Art. 57 Inciso 
II da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores e na Cláusula Quarta do Contrato 
Originário Signatários: Município de São Benedito-CE – SECRETARIA DE SAÚDE, representado 
neste ato pela Ordenadora de Despesas Sr. (a) MARIA WALDILENE MARTINS e de outro lado o Sr.  
KLEBER RODRIGUES BEZERRA. O aditivo entra em vigor na de 04/01/2020. Data da Assinatura do 
Aditivo: 20/12/2019. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LQQBU90HPV1QITISL18Y9A

Quarta-feira
15 de Janeiro de 2020
2 - Ano VIII - Nº 1964

Termos Aditivos


		2020-01-15T10:12:40+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




